
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27.12.2023 м. Ужгород   № 672 

 

Про надання дозволу (відмову) 

на переоформлення збірно-розбірних гаражів, 

внесення змін до рішення 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:                                               

 

1. Переоформити гаражі: 

 1.1. Згідно з договором про дарування майна від 04.09.2023 гараж, що 

належав гр. Соценко Миколі Миколайовичу, в УКГ «Політ» по вул. 

Гвардійській, 32 «А», ряд Г, поз. 19 на гр. Соценко Іванну Миколаївну, яка 

зареєстрована за адресою: ***. 

Пункт 2.13 рішення виконкому 04.02.2022 № 40 стосовно гр. Соценка 

М.М. визнати таким, що втратив чинність.  

 1.2 Згідно з договором про дарування майна від 01.11.2023 гараж, що 

належав гр. Приймак Ілоні Петрівні, в ОК ТВІГ «Жигулі» по вул. 

Володимирській, 36 А, поз. 18 на гр. Приймака Павла Олександровича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

Пункт 1.14 рішення виконкому 24.01.2007 № 12 стосовно гр. Приймак 

І.П. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.3. Згідно з договором купівлі-продажу від 09.10.2023 року гараж, що 

належав гр. Свириду Володимиру Михайловичу, в УКГ «Політ» по вул. 

Гвардійській, 32 «А», ряд 4, поз. 10 на гр. Міхалка Віктора Вікторовича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 4. рішення виконкому 29.12.2015 № 409 стосовно гр. Свирида В.М. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.4. Згідно з договором купівлі-продажу від 11.10.2023 року гараж, що 

належав гр. Кемінь Юрію Дмитровичу, в ТВІА «Чайка» по вул. Петра Гулака-



Артемовського, 9, поз. 88 на гр. Куцьо Олексія Михайловича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.3 рішення виконкому 24.07.2019 № 255 стосовно гр. Кеміня Ю.Д. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.5. Згідно з договором купівлі-продажу від 14.09.2023 року гараж, що 

належав гр. Малиновській Вікторії Геннадіївні, в ОК «КЕКГ «ЖИГУЛІ 2»  по 

вул. Нововолодимирській, 2, поз. 17 на гр. Кудрей Івана Васильовича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.2 рішення виконкому 06.02.2013 № 40 стосовно гр. Малиновської 

В.Г. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.6. Згідно з договором купівлі-продажу від 01.11.2023 року гараж, що 

належав гр. Іваннікову Олександру Петровичу, в ГК «Сигнал» по вул. Івана 

Котляревського, 2 А,  поз. 105 на гр. Кравченка Олександра Михайловича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.4. рішення виконкому 21.01.2004 № 14 стосовно гр. Іваннікова 

О.П. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.7. Згідно з договором купівлі-продажу від 02.10.2023 року гараж, що 

належав гр. Турти Михайлу Юрійовичу в ОК «Гаражний кооператив «Ластівка» 

по вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 141 на гр. Ткач Анастасію Олексіївну, яка 

зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.1. рішення виконкому 13.05.2022 № 167 стосовно гр. Турти М.Ю. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.8. Згідно з договором купівлі-продажу від 24.11.2022 року гараж, що 

належав гр. Скотяку Віктору Петровичу в ГО «Гаражне об’єднання «Радист» по 

вул. Володимирській, 67, поз. 3 на гр. Янічка Павла Андрійовича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 2. рішення виконкому 22.04.1992 № 72 стосовно гр. Скотяка В.П.  

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.9. Згідно з договором купівлі-продажу від 16.09.2023 року гараж, що 

належав гр. Куленко Леоніду Петровичу в ГК «Сигнал» по вул. Івана 

Котляревського, 2 А,  поз. 178 на гр. Орсага Івана Васильовича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 7. рішення виконкому 05.07.1978 № 365 та свідоцтво про право 

власності на гараж від 11.01.1999 року стосовно гр. Куленко Л.П. визнати 

такими, що втратили чинність. 

 1.10. У зв’язку зі смертю Святогора Григорія Васильовича переоформити 

гараж в ОК «Гаражний кооператив «Ластівка» по вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 

210 на дружину Святогор Надію Петрівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.4. рішення виконкому від 23.09.2003 № 235 стосовно гр. 

Святогора Г.В. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.11. У зв’язку зі смертю Гузія Ігоря Юліановича переоформити гараж в       

ОК «Гаражний кооператив «Ластівка» по вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 122 на 

дружину Гузій Любов Йосифівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.3. рішення виконкому 25.10.2006 № 281 стосовно гр. Гузія І.Ю. 

визнати таким, що втратив чинність. 



 1.12. У зв’язку зі смертю Антонюка Бориса Олександровича 

переоформити гараж в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 13, поз. 7 

на дружину Дерев’янко Ніну Сидорівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 9. рішення виконкому 30.11.1983 № 486 стосовно гр. Антонюка 

Б.О. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.13. У зв’язку зі смертю Логойди Іллі Михайловича переоформити гараж 

в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 17, поз. 7 на дочку Авраменко 

Вікторію Іллівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 21. розпорядження глави міської управи 24.12.1992 № 230 стосовно 

гр. Логойди І.М. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.14. У зв’язку зі смертю Мороза Миколи Степановича переоформити 

гараж в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 12, поз. 6 на дружину 

Мороз Ольгу Михайлівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 5. рішення виконкому 29.08.1983 № 336 стосовно гр. Мороза М.С. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.15. У зв’язку зі смертю Рейті Анатолія Івановича переоформити гараж в 

ОК «Гаражний кооператив «Ластівка» по вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 92 на 

дружину Рейті Ольгу Іванівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 2.2 рішення виконкому 16.07.2003 № 169 стосовно гр. Рейті А.І. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 

 2. Відмовити в переоформленні збірно-розбірних гаражів у зв’язку з 

некомплектністю поданих документів, передбачених пунктами 3.2., 3.5. 

Порядку розміщення та переоформлення гаражів, затвердженого рішенням 

виконкому 12.04.2017 № 100:  

 2.1. Гр. Савка Георгію Станіславовичу на території ГК «Минай» в с. 

Минай, вул. Свободи, 17, поз. 741 В. 

 2.2. Гр. Калініну Віктору Володимировичу на території УКГ «Політ» по 

вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 13, поз. 9. 

 2.3. Гр. Гнатенко Богдану Павловичу на території ОК «АК «МРІЯ-1» по 

вул. Олександра Богомольця, поз. 68. 

 2.4. Гр. Суржан Геннадію Вітіславовичу на території ОГК 

«Сторожницький» по вул. В’ячеслава Чорновола, 5, поз. 136. 

 2.5. Гр. Носкову Віктору Сергійовичу,  на території ТВГ «Радванка» по 

вул. Українській, 56 «А», поз. 251. 

 

 3. Про внесення змін до рішення виконкому: 

 3.1. У зв’язку з технічною помилкою у п. 1.8. рішення виконкому  

26.06.2002 № 176, замість «Бочко Ніну Валентинівну» читати «Бочко Інну 

Валентинівну». 

  

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 


